РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.04.2015  № 354

               О внесении изменений в приложение к постановлению

  администрации города Мценска от 17.07.2013г. № 819 «Об утверждении

                                административного регламента»

       На основании статьи 11.2 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и представления Мценской межрайонной  прокуратуры от 17.04.2015г. № 7-17-15

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. В разделе V приложения к постановлению администрации города Мценска от 17.07.2013г. № 819 «Об утверждении  административного регламента»:

      1.1. Пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7) Жалоба подлежит рассмотрению специалистом КАиГ, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня её регистрации, а в случае обжалования отказа администрации города в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных  опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней  со дня её регистрации».

      1.2. Пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8) По результатам рассмотрения жалобы специалист КАиГ принимает решение об удовлетворении жалобы либо об отказе в её удовлетворении.

     Не позднее дня, следующего за днем принятия решения, заявителю в письменной форме и по желанию заявителя в электронной форме направляется мотивированный ответ о результатах рассмотрения жалобы.

         В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения или преступления председатель КАиГ незамедлительно направляет имеющиеся материалы в  Мценскую межрайонную  прокуратуру».
Глава  города Мценска                                                                    С.С.Волков